

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 230

Stavba: Obnova kanalizace v ul.Navrátilova,Slaný

JKSO:

Místo: ul. Navrátilova

CC-CZ:

Datum: 13. 2. 2020

Objednatel:

Město Slaný

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Petr Kožený s.r.o.

IČ:

25631039

DIČ:

CZ2563109

Projektant:

D PLUS projektová a inženýrská a.s.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

██████████

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Náklady z rozpočtů

2 305 166,75

Ostatní náklady ze souhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

2 305 166,75

DPH základní

21,00%

ze

2 305 166,75

484 085,02

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

2 789 251,77

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 230

Stavba: Obnova kanalizace v ul.Navrátilova,Slaný

Místo: ul. Navrátilova

Datum: 13. 2. 2020

Objednatel: Město Slaný

Projektant: D PLUS projektová a inženýrs

Zhotovitel: Petr Kožený s.r.o.

Zpracovatel: ██████████

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	2 305 166,75	2 789 251,77
00	Ostatní a vedlejší náklady	224 810,50	272 020,71
01	Splašková kanalizace	2 080 356,25	2 517 231,06
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		2 305 166,75	2 789 251,77

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Obnova kanalizace v ul.Navrátilova,Slaný

Objekt: 00 - Ostatní a vedlejší náklady

JKSO:

Místo: Slaný

CC-CZ:

Datum: 13. 2. 2020

Objednatel:

Město Slaný

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Petr Kožený s.r.o.

IČ:

25631039

DIČ:

CZ2563109

Projektant:

D PLUS projektová a inženýrská a.s.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

██████████

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	224 810,50
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	224 810,50

DPH základní	21,00%	ze	224 810,50	47 210,21
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	272 020,71
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Obnova kanalizace v ul.Navrátilova,Slaný

Objekt: 00 - Ostatní a vedlejší náklady

Místo: Slaný

Datum: 13. 2. 2020

Objednatel: Město Slaný

Projektant: D PLUS projektová a inženýrská

Zhotovitel: Petr Kožený s.r.o.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	224 810,50
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	224 810,50
OST - Ostatní	204 006,50
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	224 810,50

ROZPOČET

Stavba: Obnova kanalizace v ul.Navrátilova,Slaný

Objekt: 00 - Ostatní a vedlejší náklady

Místo: Slaný

Datum: 13. 2. 2020

Objednatel: Město Slaný

Projektant: D PLUS projektová a inženýrská

Zhotovitel: Petr Kožený s.r.o.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

224 810,50

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

224 810,50

1	K	030001000	Zařízení stavenišť	kpl	1,000	20 804,00	20 804,00
---	---	-----------	--------------------	-----	-------	-----------	-----------

Poznámka k položce: , Poznámka k položce: vybavení stavenišť , připojení stavenišť na inženýrské sítě, sklad stavebního materiálu, zabezpečení stavenišť, zrušení zařízení stavenišť

OST - Ostatní

204 006,50

2	K	2130	Zajištění BOZP na staveništi	kpl	1,000	50 347,00	50 347,00
---	---	------	------------------------------	-----	-------	-----------	-----------

Poznámka k položce: , Poznámka k položce: BOZP na staveništi

3	K	2131	Ostatní náklady dle smlouvy o dílo	kpl	1,000	20 804,00	20 804,00
---	---	------	------------------------------------	-----	-------	-----------	-----------

Poznámka k položce: , Poznámka k položce: Ostatní náklady vyplývající ze smluvních podmínek dle uzavřené SoD

4	K	2132	Vypracování dokumentace skutečného provedení díla tj. zřetelné vyznačení všech změn do projektové dokumentace stavby, ke kterým dojde v průběhu realizace díla ve 2 vyhotoveních.	kpl	1,000	41 607,00	41 607,00
---	---	------	---	-----	-------	-----------	-----------

Poznámka k položce: , Poznámka k položce: zřetelné vyznačení všech změn do projektové dokumentace stavby, ke kterým dojde v průběhu realizace díla ve 2 vyhotoveních.

5	K	2133	Přeložka neočekávaných sítí v trase	kpl	1,000	20 804,00	20 804,00
---	---	------	-------------------------------------	-----	-------	-----------	-----------

6	K	2134	Vytyčení trasy kanalizace	m	95,500	34,50	3 294,75
---	---	------	---------------------------	---	--------	-------	----------

Poznámka k položce: , Poznámka k položce: geodetické vytyčení stavby

67,5+28,0

95,500

Součet

95,500

7	K	2135	Vytyčení trasy stávajících inženýrských sítí	m	100,000	34,50	3 450,00
---	---	------	--	---	---------	-------	----------

Poznámka k položce: , Poznámka k položce: -souběhy a křížení, -zajištění jejich ochrany dle požadavků jejich vlastníků či správců, jak vyplývá z dokladové části projektové dokumentace

8	K	2136	Zajištění povolení zvláštního užívání dotčených místních komunikací z důvodu provádění stavebních prací včetně úhrady vyměřených poplatků.	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
---	---	------	--	-----	-------	----------	----------

9	K	2137	Zajištění dopravního značení k dopravním omezením, jejich údržba, přemístování a následné odstranění po dokončení stavby-DIO	kpl	1,000	44 505,00	44 505,00
---	---	------	--	-----	-------	-----------	-----------

10	K	2138	Geodetické a geometrické zaměření skutečného provedení stavby	m	95,500	34,50	3 294,75
----	---	------	---	---	--------	-------	----------

11	K	2139	Hutnicí zkoušky	kpl	2,000	4 200,00	8 400,00
----	---	------	-----------------	-----	-------	----------	----------

12	K	2140	Zajištění průzkumu před stavbou u šachet Š1 a Š2	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
----	---	------	--	-----	-------	----------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Obnova kanalizace v ul.Navrátilova,Slaný

Objekt: 01 - Splašková kanalizace

JKSO:
Místo: Slaný

CC-CZ:
Datum: 13. 2. 2020

Objednatel:
Město Slaný

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Petr Kožený s.r.o.

IČ: 25631039
DIČ: CZ2563109

Projektant:
D PLUS projektová a inženýrská a.s.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 2 080 356,25
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 2 080 356,25

DPH základní 21,00% ze 2 080 356,25 436 874,81
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 2 517 231,06

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Obnova kanalizace v ul.Navrátilova,Slaný

Objekt: 01 - Splašková kanalizace

Místo: Slaný

Datum: 13. 2. 2020

Objednatel: Město Slaný

Projektant:

D PLUS projektová a inženýrská

Zhotovitel: Petr Kožený s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	2 080 356,25
HSV - Práce a dodávky HSV	2 080 356,25
1 - Zemní práce	516 355,23
2 - Zakládání	13 884,75
4 - Vodorovné konstrukce	18 611,73
5 - Komunikace pozemní	411 685,34
8 - Trubní vedení	858 120,46
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	26 131,99
99 - Přesun hmot	98 796,91
997 - Přesun sutě	83 335,97
99 - Přesun hmot	53 433,87
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2 080 356,25

ROZPOČET

Stavba: Obnova kanalizace v ul.Navrátilova,Slaný

Objekt: 01 - Splašková kanalizace

Místo: Slaný Datum: 13. 2. 2020
 Objednatel: Město Slaný Projektant: D PLUS projektová a inženýrská
 Zhotovitel: Petr Kožený s.r.o. Zpracovatel: ██████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 080 356,25

HSV - Práce a dodávky HSV

2 080 356,25

1 - Zemní práce

516 355,23

1	K	113107163	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	119,700	48,10	5 757,57
2	K	113107184	Odstranění podkladu živičného tl 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	119,700	89,83	10 752,65
3	K	113154232	Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š 2 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase	m2	540,000	37,01	19 985,40
4	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	85,000	50,65	4 305,25
"čerpání 8,5 hodin denně"10*8,5					85,000		
Součet					85,000		
5	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	10,000	43,06	430,60
6	K	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200	m	31,400	218,93	6 874,40
"stáv.vodovod"30,0+1*1,4					31,400		
Součet					31,400		
7	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	1,400	177,95	249,13
1*1,4					1,400		
Součet					1,400		
8	K	130001101	Příplatek za ztižení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	70,509	326,09	22 992,28
9	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	117,516	307,89	36 182,00
10	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	117,516	19,82	2 329,17
11	K	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	105,764	648,19	68 555,17
12	K	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	105,764	46,54	4 922,26
13	K	132401201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5	m3	11,752	1 161,00	13 644,07
14	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	458,400	137,91	63 217,94
15	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	458,400	66,75	30 598,20
16	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	223,279	63,81	14 247,43
17	K	161101151	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m	m3	11,752	89,52	1 052,04
18	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	223,279	55,57	12 407,61
19	K	162301151	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z hornin tř. 5 až 7 do 500 m	m3	11,752	70,13	824,17
20	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	167,380	200,06	33 486,04
21	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	836,900	15,30	12 804,57
22	K	162701155	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7	m3	8,809	258,79	2 279,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	K	162701159	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	44,045	19,64	865,04
24	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	167,380	47,14	7 890,29
25	K	167101151	Nakládání výkopku z hornin tř. 5 až 7 do 100 m3	m3	8,809	185,85	1 637,15
26	K	167101152	Nakládání výkopku z hornin tř. 5 až 7 přes 100 m3	m3	11,752	66,95	786,80
27	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	176,189	12,97	2 285,17
28	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	299,521	227,70	68 200,93
29	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	117,684	69,20	8 143,73
30	M	58337344	šterkopisek frakce 0/32	t	100,031	208,15	20 821,45
31	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženu do 3 m	m3	74,074	156,81	11 615,54
32	M	583373020	šterkopisek frakce 0-8	t	125,926	208,15	26 211,50

2 - Zakládání

13 884,75

33	K	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	67,500	205,70	13 884,75
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

4 - Vodorovné konstrukce

18 611,73

34	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	18,782	830,18	15 592,44
35	K	452311131	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop "podklad.beton pod šachty" 3*(1,46+2*0,1)*(1,46+2*0,1)*0,1 Součet	m3	0,827 0,827 0,827	2 950,09	2 439,72
36	K	452351101	Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop "podklad.beton pod šachty" 3*4*(1,46+0,2)*0,1 Součet	m2	1,992 1,992 1,992	290,95	579,57

5 - Komunikace pozemní

411 685,34

37	K	564871116	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	119,700	338,10	40 470,57
38	K	565175113	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 120 mm š do 3 m	m2	119,700	941,85	112 739,45
39	K	573231111	Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2	m2	540,000	24,15	13 041,00
40	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	540,000	326,03	176 056,20
41	K	577166111	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 70 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	119,700	579,60	69 378,12

8 - Trubní vedení

858 120,46

42	K	820441811	Bourání stávajícího potrubí ze ŽB DN přes 400 do 600 "bourání stávající stoky"67,5 Součet	m	67,500 67,500 67,500	594,05	40 098,38
43	K	830361811	Bourání stávajícího kameninového potrubí DN přes 150 do 250 7*1,0+4,5+3*5,5 Součet	m	28,000 28,000 28,000	415,62	11 637,36
44	K	871350320	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z polypropylenu DN 200 "dle počtu připojených přípojek" 7*1,0 "dle počtu připojených UV-v celém rozsahu" 4,5+5,5*3 Součet	m	28,000 7,000 21,000 28,000	108,49	3 037,72
45	M	28617026	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 200x1000 mm SN 12	m	28,840	764,75	22 055,39

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
46	K	871420320	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z polypropylenu DN 500	m	67,500	141,18	9 529,65
47	M	28617036	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 500x3000 mm SN 12	m	69,525	3 990,50	277 439,51
48	K	877350310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 200	kus	22,000	173,15	3 809,30
			"dle počtu připojených přípojek a UV 2x"11*2		22,000		
			Součet		22,000		
49	M	28617183	koleno kanalizační PP SN 12 45 ° DN 200	kus	22,000	398,48	8 766,56
50	K	877350330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 200	kus	7,000	173,15	1 212,05
			"dle počtu připojených přípojek" 7		7,000		
			Součet		7,000		
51	M	28612016	přechod kanalizační PP KG na kameninové hrdlo DN 160	kus	7,000	158,70	1 110,90
52	K	877350430	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP trub korugovaných DN 200	kus	7,000	230,20	1 611,40
			"redukce na přechod na kameninu"7		7,000		
			Součet		7,000		
53	M	28617236	redukce 150/200 PP	kus	7,000	402,50	2 817,50
54	K	83126330.R	Příplatek za připojení přípojek	kus	7,000	2 070,00	14 490,00
55	K	877420320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 500	kus	11,000	657,42	7 231,62
56	M	28617225	odbočka kanalizační PP SN 12 45 ° DN 500/DN200	kus	11,000	26 337,30	289 710,30
57	K	890151812	Bourání šachet ze zdiva cihelného ručně obestavěného prostoru do 5 m3	m3	15,000	1 101,77	16 526,55
			"ubourání stávajících šachet"3*5,0		15,000		
			Součet		15,000		
58	K	892352121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 200 těsnícím vakem ucpávkovým	úsek	11,000	780,51	8 585,61
59	K	892381113	Kamerová prohlídka potrubí	m	95,500	40,25	3 843,88
60	K	892422121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 500 těsnícím vakem ucpávkovým	úsek	2,000	1 144,85	2 289,70
61	K	894411141	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN 500 dno beton tř. C 25/30	kus	3,000	10 857,75	32 573,25
62	M	59224341	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1200	kus	1,000	714,15	714,15
63	M	59224348	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	5,000	180,55	902,75
64	M	59224176	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x80mm	kus	2,000	327,75	655,50
65	M	59224185	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x60mm	kus	1,000	303,60	303,60
66	M	59224187	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x100mm	kus	2,000	381,80	763,60
67	M	59224130	deska betonová přechodová TZK-Q 200/120 T	kus	2,000	4 060,65	8 121,30
68	M	59224130.R	deska betonová přechodová TZK-Q 1200/1000-250	kus	1,000	5 445,25	5 445,25
69	M	BTL.0006185.URS	skruž betonová přechodová TBR-Q 625/600/120 SPK 62,5/100x60x12 cm	kus	1,000	1 562,85	1 562,85
70	M	BTL.0006182.URS	skruž betonová s ocelovou se stupadly +PE povlakem TBS-Q 1000/500/120 SP 100x50x12 cm	kus	2,000	2 049,30	4 098,60
71	M	59224339.R	dno betonové šachty kanalizační přímé TBZ-Q 500-1085 Perfect tl.stěny 230	kus	2,000	7 305,95	14 611,90
72	M	59224338.R	dno betonové šachty kanalizační TBZ-Q 500x750-1500	kus	1,000	22 804,50	22 804,50
73	K	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	4,000	1 024,88	4 099,52
74	M	59223850	vpust' uliční dno s výtokem TBV-Q 450/330/1a 45x33x5 cm	kus	4,000	471,50	1 886,00
75	M	59223858	skruž pro uliční vpust' horní betonová 450x570x50mm	kus	4,000	419,75	1 679,00
76	M	59223878	mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500	kus	4,000	1 608,85	6 435,40
77	M	59223876	rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500	kus	4,000	1 242,00	4 968,00
78	M	59223864	prstenec pro uliční vpust' vyrovnávací betonový TBV-Q 390x60x10a, 39x6x5cm	kus	4,000	192,05	768,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
79	M	28661789	koš kalový ocelový pro silniční vpust', pro rám 500/300	kus	4,000	529,00	2 116,00
80	K	899103111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250	kus	3,000	836,98	2 510,94
81	M	55241402	poklop šachtový s rámem DN600 třída D 400, bez odvětrání	kus	3,000	3 162,50	9 487,50
82	K	899721112	Signalizační vodič DN nad 150 mm na potrubí	m	95,500	50,08	4 782,64
83	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	95,500	10,75	1 026,63

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

26 131,99

84	K	919735114	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 200 mm	m	193,800	134,84	26 131,99
----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------

99 - Přesun hmot

98 796,91

85	K	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	225,173	183,74	41 373,29
86	K	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	3 377,595	10,64	35 937,61

225,173*15 "Přepočtené koeficientem množství 3 377,595

Součet 3 377,595

87	K	997211611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	225,173	95,42	21 486,01
----	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------

997 - Přesun sutě

83 335,97

88	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	63,020	253,00	15 944,06
89	K	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	52,668	227,70	11 992,50
90	K	997223845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	109,485	506,00	55 399,41

99 - Přesun hmot

53 433,87

91	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	141,772	376,90	53 433,87
----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------